
ZARZĄDZENIE NR 31/2025
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

Z DNIA 09 stycznia 2025

w sprawie powołania Zespołu Realizacyjnego do spraw opracowania masterplanu dla 
Wesołej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940), zarządza się co następuje:

§ 1. Powołuje się Zespół Realizacyjny do spraw opracowania masterplanu dla Wesołej, 
zwany dalej Zespołem, w składzie:
1) Janusz Sepioł – Główny Architekt Miasta - Przewodniczący Zespołu;
2) Bartłomiej Kisielewski – Architekt Wiodący - Zastępca Przewodniczącego Zespołu;
3) Carolina Pietyra – dyrektorka Krakowskiego Biura Festiwalowego-  koordynatorka procesu 

partycypacyjnego na Wesołej;
4) Małgorzata Tujko-  Architekt Krajobrazu;
5) Katarzyna Opałka  - z-ca dyrektora Biura Architekta Miasta, Miejski Ogrodnik;
6) Małgorzata Kuzianik – dyrektorka Wydziału Planowania Przestrzennego;
7) Łukasz Gryga - dyrektor Centrum Zarządzania Ruchem Zarządu Transportu Publicznego; 
8) Katarzyna Olesiak – Prezes Zarządu ARMK.

§ 2. Do zadań Zespołu należy sporządzenie dokumentu masterplanu dla Wesołej, 
z uwzględnieniem:
1) zagospodarowania terenu, w zakresie co najmniej:

a) obiektów, w tym m.in. ich rozmieszczenia oraz nadania funkcji,
b) układu komunikacyjnego,
c) terenów otwartych, w tym zielonych;

2) rozwiązań infrastrukturalnych;
3) procesów inwestycyjnych;
4) szacowanych kosztów.

§ 3. 1. Pracami Zespołu kieruje Przewodniczący, zwołując i prowadząc posiedzenia 
Zespołu z częstotliwością wynikającą z bieżących potrzeb.

2.  Posiedzenia Zespołu są protokołowane. 
3. W razie nieobecności Przewodniczącego Zespołu, jego obowiązki pełni Zastępca 

Przewodniczącego.

§ 4. 1. Przewodniczący Zespołu, w celu przeprowadzenia odpowiednich konsultacji, 
może zapraszać na posiedzenia Zespołu osoby niebędące jego członkami, które posiadają 
wymaganą wiedzę specjalistyczną.

2. Przewodniczący, w celu realizacji poszczególnych zadań, może powoływać zespoły 
robocze.

§ 5. Zadania, o których mowa w § 2, zostaną wykonane przez Zespół w terminach 
określanych na posiedzeniach Zespołu.



§ 6. Obsługę kancelaryjno-biurową Zespołu zapewnia Biuro Architekta Miasta we 
współpracy z Agencją Rozwoju Miasta Krakowa sp. z o.o.

§ 7. Zespół zakończy pracę po przedłożeniu do akceptacji Prezydenta Miasta Krakowa 
sprawozdania ze zrealizowanych działań.

§ 8. Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Architektowi Miasta oraz 
Prezesowi Zarządu Agencji Rozwoju Miasta Krakowa sp. z o.o.

§   9.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




		2025-01-09T08:20:40+0000
	Aleksander Jan Miszalski




